
     

Číslo soutěže: 104

Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 26. 1. 2019 (přeloženo z 5. 1. 2019)

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Sochalský Viktor, Havlíčková Jana, Havlíček Petr, Formánek Pavel

Počasí : zataženo, sněžení, teplota -2 až +1°C, vítr 2 - 5 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 8 35 18 28 27 5 16 12 5 14 168

2. Štefan Karel 44-420 LMK Varnsdorf 20 8 18 14 12 19 13 7 14 13 138

3. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov 14 1 15 21 12 14 9 13 11 17 127

4. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov 13 15 11 5 8 12 7 11 9 13 104

Házedla, starší žáci

1. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov 12 8 14 8 16 12 11 11 10 11 113

2. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov 9 2 2 11 14 9 3 12 14 7 83

Házedla, junioři

1. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov 60 26 56 20 60 6 35 39 43 37 382

Házedla, senioři

1. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov 60 53 60 36 60 42 38 37 38 60 484

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 57 56 60 46 39 41 32 39 16 60 446

3. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 21 37 60 49 32 44 48 36 60 53 440

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 22 60 60 40 49 39 44 39 48 33 434

5. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov 14 38 19 60 44 40 47 26 30 60 378

6. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov 5 41 24 31 43 18 10 33 49 52 306

7. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf 27 50 22 30 7 30 24 30 26 41 287

8. Schayna Pavel x Ústí nad Labem 2 9 19 11 11 29 22 6 2 10 121

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

1.kolo Nejsevernější házedlo 2019

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 105

Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 26. 1. 2019 (přeloženo z 5. 1. 2019)

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Procházka Miroslav

Časoměřiči : Sochalský Viktor, Havlíčková Jana, Havlíček Petr, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

Počasí : zataženo, sněžení, teplota -2 až +1°C, vítr 2 - 5 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 11 8 16 28 16 4 24 12 31 11 161

2. Štefan Karel 44-420 LMK Varnsdorf 19 12 21 19 16 8 14 4 20 17 150

3. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov 22 2 9 13 16 1 19 17 13 18 130

4. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov 17 10 12 1 8 3 12 13 12 1 89

Házedla, starší žáci

1. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov 15 9 15 14 11 18 12 13 16 6 129

2. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov 8 10 11 14 16 11 3 8 11 7 99

Házedla, junioři

1. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov x x x x x x x x x x 0

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 52 50 48 38 41 53 60 43 60 60 505

2. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov 38 32 47 58 45 43 60 53 55 60 491

3. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 47 38 41 51 60 60 60 21 54 49 481

4. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov 60 60 39 32 32 59 51 55 28 35 451

5. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov 60 49 39 47 51 46 37 36 39 45 449

6. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 30 35 45 39 44 47 52 60 53 33 438

7. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf 37 32 27 19 21 55 45 36 36 32 340

8. Schayna Pavel x Ústí nad Labem 3 18 8 17 24 18 15 21 21 8 153

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Procházka Miroslav ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

2.kolo Nejsevernější házedlo 2019

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 124

Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 19. 1. 2019

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír

Časoměřiči : Sochalský Viktor, Hotař Adam, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

Počasí : Skoro jasno, teplota ráno -5°C, postupně oteplení na 0°C, vítr 1 - 3 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 16 14 17 6 3 12 17 11 16 22 134

2. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov 18 6 10 11 16 13 5 9 8 12 108

3. Štefan Karel 44-420 LMK Varnsdorf 2 9 10 10 9 8 12 9 9 13 91

4. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov 4 7 6 14 7 1 9 3 2 8 61

5. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 5 5 6 3 11 10 4 7 2 4 57

Házedla, starší žáci

1. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf 13 2 3 20 18 13 6 22 20 13 130

2. Hladíková Julie 44-307 LMK Varnsdorf 5 4 20 4 7 20 18 22 10 4 114

3. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov 11 9 16 11 18 2 2 11 18 10 108

4. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 3 12 11 10 17 4 7 2 7 3 76

5. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov 10 6 9 3 7 4 9 4 9 8 69

Házedla, junioři

1. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov 19 21 25 51 23 22 26 18 10 17 232

2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 2 16 19 18 13 13 17 18 15 23 154

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 18 54 55 24 33 54 43 47 32 47 407

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 41 37 35 43 30 25 38 43 60 42 394

3. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov 39 41 45 37 27 40 19 21 23 51 343

4. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov 36 38 39 31 40 26 38 37 31 20 336

5. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov 12 33 37 18 29 42 37 32 26 35 301

6. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 29 32 15 26 40 11 44 25 33 34 289

7. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf 21 8 5 19 10 20 16 36 17 14 166

8. Schayna Pavel x Ústí nad Labem 16 32 8 23 4 20 6 16 4 5 134

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

3.kolo Nejsevernější házedlo 2019

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 125

Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 19. 1. 2019

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Sochalský Viktor, Hotař Adam, Formánek Pavel

Počasí : Skoro jasno, teplota ráno -5°C, postupně oteplení na 0°C, vítr 1 - 3 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 20 11 10 12 9 9 3 10 14 8 106

2. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov 8 11 12 7 17 1 3 10 12 11 92

3. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 10 3 7 3 7 9 2 8 3 11 63

4. Štefan Karel 44-420 LMK Varnsdorf 7 9 7 5 6 5 5 1 5 7 57

5. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov 6 7 5 6 2 7 12 7 2 2 56

Házedla, starší žáci

1. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf 26 21 21 14 4 18 31 12 9 17 173

2. Hladíková Julie 44-307 LMK Varnsdorf 7 6 6 6 18 23 3 15 16 28 128

3. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 8 9 2 6 12 15 13 11 3 16 95

4. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov 2 8 13 9 1 10 10 5 13 8 79

5. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov 6 12 7 9 4 3 2 4 6 12 65

Házedla, junioři

1. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov 22 6 21 21 19 19 19 5 33 22 187

2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 16 4 13 10 19 31 13 17 31 11 165

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 23 58 57 52 41 55 60 60 37 33 476

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 49 40 37 53 60 40 39 53 31 31 433

3. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov 32 46 32 42 45 32 43 41 25 31 369

4. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov 34 39 23 28 33 30 32 46 35 34 334

5. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 38 23 37 21 29 27 25 22 20 33 275

6. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov 23 37 40 29 23 22 30 22 27 17 270

7. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf 28 5 18 8 9 8 6 19 35 23 159

8. Schayna Pavel x Ústí nad Labem 10 22 14 30 8 15 12 22 13 11 157

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

4.kolo Nejsevernější házedlo 2019

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 142

Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 2. 2. 2019

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Procházka Miroslav

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Petr, Formánek Pavel, Hotař Adam, Kohout Václav, Hykš Zdeněk

Počasí : zataženo, teplota +2°C, vítr 0 - 2 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov 17 20 18 10 8 6 7 7 13 10 116

2. Kohout Václav 44-136 LMK Varnsdorf 13 13 18 9 16 13 17 3 4 3 109

3. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 3 13 6 6 14 13 14 5 16 18 108

4. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov 15 6 2 17 11 18 5 5 14 11 104

Házedla, starší žáci

1. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf 24 21 24 4 18 9 27 2 1 24 154

2-3. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov 16 17 13 14 12 12 10 12 1 13 120

2-3. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov 9 15 3 3 3 10 20 15 21 21 120

4. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 3 3 13 11 9 15 11 6 10 11 92

Házedla, junioři

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 34 26 17 12 40 27 36 21 40 28 281

2. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov 23 4 28 4 31 24 21 6 41 17 199

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 49 49 55 60 47 60 60 56 60 50 546

2. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov 30 42 40 40 45 57 39 33 51 36 413

3. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov 37 54 44 31 38 31 49 34 28 44 390

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 39 36 39 41 34 25 14 28 42 34 332

5. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 36 32 39 50 24 38 33 53 7 12 324

6. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov 28 20 35 47 36 35 33 11 30 15 290

7. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf 22 30 36 32 32 27 10 20 38 28 275

8. Schayna Pavel x Ústí nad Labem 14 4 13 16 15 16 16 13 18 14 139

 

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Procházka Miroslav ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

5.kolo Nejsevernější házedlo 2019

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 143

Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 2. 2. 2019

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Petr, Formánek Pavel, Hotař Adam, Kohout Václav, Hykš Zdeněk

Počasí : zataženo, teplota +2°C, vítr 0 - 2 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 19 21 18 15 22 17 17 16 9 14 168

2. Kohout Václav 44-136 LMK Varnsdorf 4 17 21 14 21 10 8 10 16 10 131

3. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov 9 7 9 12 7 14 15 15 10 11 109

4. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov 2 8 7 8 3 10 12 8 14 13 85

Házedla, starší žáci

1. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf 2 10 21 25 1 2 14 11 4 5 95

2. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov 8 1 13 9 12 11 9 12 15 2 92

3. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov 22 10 13 3 14 3 3 2 3 3 76

4. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 7 6 3 3 2 8 3 9 3 12 56

Házedla, junioři

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 27 45 26 28 30 48 27 18 13 29 291

2. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov 7 37 36 18 29 32 38 44 34 14 289

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 52 53 45 50 52 53 49 41 37 35 467

2. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov 38 41 34 41 60 35 45 42 50 33 419

3. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov 24 39 29 44 33 41 34 45 11 37 337

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 33 27 29 48 41 27 35 26 23 39 328

5. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov 50 35 30 32 38 22 25 23 18 38 311

6. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf 33 25 21 20 28 28 28 37 35 23 278

7. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 21 42 31 30 30 28 30 15 16 5 248

8. Schayna Pavel x Ústí nad Labem 14 14 15 16 23 21 20 11 18 3 155

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

 

www.lmk-vilemov.cz

6.kolo Nejsevernější házedlo 2019

http://www.lmk-vilemov.cz/


1. 2. 3. 4. 5. 6. celkem

Házedla, mladší žáci

1. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 168 161 134 106 x x 569

2. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov 127 130 108 92 104 109 474

3. Štefan Karel 44-420 LMK Varnsdorf 138 150 91 57 x x 436

4. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf x x 57 63 108 168 396

5. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov 104 89 61 56 116 85 394

6. Kohout Václav 44-136 LMK Varnsdorf x x x x 109 131 240

Házedla, starší žáci

1. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf x x 130 173 154 95 552

2. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov 113 99 108 79 120 92 440

3. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov 83 129 69 65 120 76 408

4. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf x x 76 95 92 56 319

5. Hladíková Julie 44-307 LMK Varnsdorf x x 114 128 x x 242

Házedla, junioři

1. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov 382 x 232 187 199 289 1102

2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf x x 154 165 281 291 891

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 440 505 407 476 546 467 1994

2. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov 484 449 343 369 413 419 1765

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 446 438 394 433 324 248 1711

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 434 481 289 275 332 328 1575

5. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov 378 451 336 334 290 337 1502

6. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov 306 491 301 270 390 311 1498

7. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf 287 340 166 159 275 278 1180

8. Schayna Pavel x Ústí nad Labem 121 153 134 157 139 155 604

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, 

Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

x

(hodnotí se 75 %, tj. 4 soutěže /tučně zvýrazněné/)

Nejsevernější házedlo 2019 -   pořadí po 6.kolech

http://www.lmk-vilemov.cz/


mladší žáci, žákyně koeficient 1,5

starší žáci koeficient 1,3

junioři koeficient 1,2

supersenioři koeficient 1,2

klasici koeficient 1,1

diskaři koeficient 1,0

původní čas upravený čas

1. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf diskař 1994 1994,0

2. Blaschka Petr, st. 46-1 LMK Vilémov klasik 1765 1941,5

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice klasik 1711 1882,1

4. Blaschka Petr, ml. 46-10 LMK Vilémov klasik 1502 1652,2

5. Weisgerber Jan, st. 46-03 LMK Vilémov klasik 1498 1647,8

6. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf diskař 1575 1575,0

7. Weisgerber Jan, ml. 46-4 LMK Vilémov junior 1102 1322,4

8. Procházka Miroslav 44-25 LMK Varnsdorf klasik 1180 1298,0

9. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf junior 891 1069,2

10. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf mladší žák 569 853,5

11. Šulc Václav 44-301 LMK Varnsdorf starší žák 552 717,6

12. Skukálek Milan 46-8 LMK Vilémov mladší žák 474 711,0

13. Schayna Pavel x Ústí nad Labem klasik 604 664,4

14. Štefan Karel 44-420 LMK Varnsdorf mladší žák 436 654,0

15. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf mladší žák 396 594,0

16. Havlíček Jiří 46-9 LMK Vilémov mladší žák 394 591,0

17. Havlíček Vít 46-19 LMK Vilémov starší žák 440 572,0

18. Trantina Miroslav 46-13 LMK Vilémov starší žák 408 530,4

19. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf starší žák 319 417,7

20. Kohout Václav 44-136 LMK Varnsdorf mladší žák 240 360,0

21. Hladíková Julie 44-307 LMK Varnsdorf starší žák 242 314,6

Absolutní pořadí

(berte to pouze jako zpestření výsledkové listiny)


